Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

основная общеобразовательная школа № 79

имени Героя Советского Союза Семёна Кокоры
Центральная  ул., д. 16/2,  хутор Копанской, Краснодар,  350904,  тел./факс  (861) 22-99-024

e-mail:  school79@kubannet.ru

П Р И К А З

от 01.09.2023 года                                                                      № 342-О

Об аттестации педагогических работников

 МБОУ ООШ № 79

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 ст. 48 и пунктом 2 ст. 49

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации" и разделом II приказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном

году в соответствии с утверждённым списком (приложение 1) и

утверждённым графиком (приложение 2);

2. Педагогическим работникам, аттестуемым в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности ознакомиться с приказом, списком,

графиком.

3. Педагогическим работникам за 30 дней до заседания аттестационной

комиссии быть ознакомленными с графиком аттестации под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного за аттестацию педагогических работников МБОУ ООШ №

79, заместителя директора, Старикову Василину Владимировну.

Директор МБОУ ООШ № 79                   _____________       О.А.

mailto:school79@kubannet.ru

Приложение 1

Перспективный план-график аттестации педагогических

работников на период с 01.09.2023 по 31.12.2023гг.:

№  ФИО Стаж

пед.

Имеет КК Стаж в

ОУ

Заявленная

категория

1 Карпенко Альбина

Абугалиевна

 соответствие  1 КК

2 Лебедева Татьяна

Никифоровна

 соответствие  соответствие

3 Невская Ольга

Геннадьевна

 соответствие  соответствие

4 Письменник Олег

Леонидович

 соответствие  соответствие

5 Русакова Валентина

Тимофеевна

 соответствие  соответствие

6  Черникова

Людмила Игоревна

16 1 КК 4 ВШ КК

Заместитель директора

МБОУ ООШ № 79                        _____________       В.В. Старикова

Приложение 2

Утвержденный график аттестации педагогических работников  на

период с 01.09.2023 по 31.12.2023 гг.

№  ФИО Стаж

пед.

Имеет КК Стаж в

ОУ

Заявленная

категория

Дата

аттестации

1 Карпенко

Альбина

Абугалиевна

 соответствие  1 КК Ноябрь 2023

2 Лебедева

Татьяна

Никифоровна

 соответствие  соответствие Ноябрь 2023

3 Невская Ольга

Геннадьевна

 соответствие  соответствие Ноябрь 2023

4 Письменник

Олег

Леонидович

 соответствие  соответствие Декабрь

2023

5 Русакова

Валентина

Тимофеевна

 соответствие  соответствие Декабрь

2023

Утвержденный график аттестации педагогических работников  на

период с 01.01.2024 по 31.08.2024 гг.

№  ФИО Стаж

пед.

Имеет КК Стаж в

ОУ

Заявленная

категория

Дата

аттестации

1 Черникова

Людмила

Игоревна

16 1 КК 4 ВШ КК Май 2024

Заместитель директора

МБОУ ООШ № 79                        _____________       В.В. Старикова

С приказом ознакомлены:

ФИО Подпись ФИО Подпись

Старикова В.В.  Лила О.И.

Черникова Л.И.  Лебедева Т.Н.

Русакова В.Т.  Харченко Е.Н.

Карпенко А.А.  Невская О.Г.

Письменник О.Л.

		2023-10-31T15:28:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №79 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СЕМЁНА КОКОРЫ